0
2

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             муниципального округа Силино

                                          РЕШЕНИЕ
20.05.2015  г.  № 05/01-СД
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по  их  благоустройству за счет  дополнительных средств из бюджета города Москвы
     В соответствии  с пунктом1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы». Постановлением  Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507 (в ред. от 28.11.2014) «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки и капитальному ремонту  многоквартирных домов»,  обращением главы управы района Силино города Москвы (исх. от 05.05.2015г. № 01-09-597\15), Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству за счет дополнительных средств из бюджета города Москвы  (Приложение).
2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу  района Силино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.
Глава муниципального округа Силино                            Г.Н. Шестаков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от  20.05.2015г.  №  05/01- СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по их благоустройству  за счет дополнительных средств из бюджета г.Москвы  в рамках мероприятия «Благоустройство территории жилой постройки» Государственной программы «Жилище»
	Адресный перечень объектов для   проведения
работ по их благоустройству

	№/ пп
	Адрес
	Виды работ
	Объемные показатели
	Плановая  потребн.     тыс.руб.

	ед. изм.
	кол-во

	2
	3
	4
	5
	6

	1121
	Ремонт а/б покрытия
	кв.м
	1300
	850.48

	2
	          1116
	Ремонт а/б покрытия
	кв.м.
	1450
	948,92

	3
	          1126
	Ремонт а/б покрытия
	кв.м..
	1757
	1149,46

	4
	1135-1136
	Ремонт а/б покрытия
	кв.м..
	1852.8
	1212,14

	5
	1013
	Ремонт а/б покрытия
	кв.м
	1130
	739,24

	    6               1203

Ремонт а/б покрытия
	кв.м
	1200
	785,06

	ВСЕГО:

	ИТОГО ПО благоустройству:

	5685.30